МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4193

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 13.10.2015
№ 7174 «Об утверждении положения
о порядке и размерах возмещения
расходов, связанных со служебными
командировками, работникам
муниципальных учреждений»

В соответствии со ст.168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749             «Об особенностях направления работников в служебные командировки»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2015 № 7174 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений» (с изменениями от 09.03.2016 № 1634) изменение, изложив таблицу подпункта 3.2.1 пункта 3.2 приложения к постановлению в следующей редакции:

	Категория должности
	Предельный норматив

	Руководители и их заместители
	до 5 000 рублей в сутки

	Водители автотранспортных средств, закрепленных за следующими должностными лицами: Глава города, Председатель Думы города, заместитель Главы города, заместитель Председателя Думы города, Председатель Контрольно-счетной палаты города, заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты города
	до 6 000 рублей в сутки

	Иные работники
	до 4 000 рублей в сутки

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов